social que motivaram a doação, no âmbito da área de atuação do(a) BENEFICIARIO(A), 
ser-do expressamente proibido o(s) seu(s) uso(s) em atividades particulares, estranhas ao 
interesse público e social: 

a) 1 (uma) pá carregadeira, 130hp, marca XCMG, modelo LW300KV, chassi n° 
XUG0300VPMPBO 1041, no valor de R$ 249.800,00 (duzentos e quarenta e nove mil e 
oitocentos reais) - tombamento n° 281.940-4; 

) 

b) 1 (urna) motoniveladora, 193hp, marca XCMG, modelo GRI803BR, chassi i 

XUG 18031 CMPB0000 1, no valor de R$ 479.838,00 (quatrocentos e setenta e nove rn 
e oitocentos e trinta e oito reais) - tombamento n°283.217-1. 

2. CLÁUSULA SEGUNDA - DO VALOR 

O(s) bem(ns) ora doado(s) foi(rarn) avaliado(s) em R$ 729.638,00 (SETECENTOS E VINTE 
E NOVE MIL SEISCENTOS E TRINTA E OITO REAIS), conforme avaliação procedida pela 
CODEVASF constante do processo administrativo n° 59510.001724/2021-04-e. 

3. CLÁUSULA TERCEIRA - DAS OBRIGAÇÕES DO(A) BENEFICIÁRIO(A) 

O(A) BENEFICIÁRIO(A) se obriga a: 

a) Utilizar o(s) bem(ns) objeto desta doação somente em finalidades de interesse socia